2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2014 № 64-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении состава комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2014 – 2016 годы»

В целях реализации подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014–2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па, (далее – подпрограмма)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по отбору претендентов для предоставления субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска, предусмотренных мероприятиями подпрограммы, в следующем составе:
	Давиденко

Ольга Николаевна

	заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам – председатель комиссии

	Чецкая

Юлия Владимировна

	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска – заместитель председателя комиссии

	Гриценко

Сергей Владимирович

	главный специалист отдела целевых программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Выскребенцева

Татьяна Васильевна
	начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска

	Зеленцова

Наталья Борисовна
	главный специалист отдела целевых программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска

	Рудь

Владимир Антонович

	заместитель председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Селиванова

Елена Леонидовна

	начальник отдела целевых программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска

	Смирнова

Ангелина Владимировна
	председатель горкома профсоюзов «Торговое единство» (по согласованию)

	Стародубцев

Вячеслав Васильевич
	член общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Широкая

Наталья Витальевна
	главный специалист отдела финансов производственной сферы Финансового управления Администрации Северодвинска

2. Отменить действие постановления Администрации Северодвинска от 02.02.2011 № 27-па «Об утверждении состава комиссии по отбору претендентов на получение компенсаций, предусмотренных мероприятиями ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009 – 2011 годы».
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

	Мэр Северодвинска
	                                                       М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
58-00-27